様式第9号(第7条関係)

市立公園使用料・占用料減免申請書

令和○○年○○月○○日

  国分寺市長 殿

申請者 住 所 国分寺市戸倉1-6-1

団体名 グリーンウォターズ

氏 名 水園  緑子

電 話 042-325-0×××

  下記のとおり市立公園の使用料・占用料の減額・免除を申請します。

記

公 園 名  国分寺市立窪東公園

使用又は占用の目的  防災訓練

使用又は占用の期間  令和○○年○○月○○日（〇）午前○○時～○○時

 雨天中止

減 免 申 請 理 由  地域市民による防災訓練のため

その他必要な事項

コメントの追加 [1]: どちらかを囲ってください

コメントの追加 [2]: どちらかを囲ってください

コメントの追加 [3]: どちらかを囲ってください

コメントの追加 [4]: 当日、雨天の時に決行か順延か

中止かを記入してください

コメントの追加 [5]: 使用料・占用料の減額・

免除の理由を記入ください